12.00 Uhr
1215 Uhr

13.30 Uhr
15.15 Uhr

15.40 Uhr

15.45 —
1715 Uhr

Reformierte Kirche
Kanton Zug

30”-0

o2

:gN

N £ :

=

: Spielen
:3

LL

verbindet

Menschen,
Generationen
Sonntag, 15. Juni 2025 und Kulturen
Ref. Kirchenzentrum
Bundesstrasse 15

L o«

o O 0

6300 Zug D o B C
o O o0 O

h— )

W - O .=

o € &

L. .5 T .=

Begriissung mit Musik und Spiel C o— § 8
Essen und Staunen L 8 g‘l =
> Afghanisches Festessen = L
> Tanze und Musik aus verschiedenen Kulturen N X
> Grussworte -
Stephan Schleiss, Regierungsrat >

Lakshini Ratnayaka, Leiterin Kinderbetreuung FRW
Begegnung bei Kaffee und Spielen

Spielen ohne reden — mit allen!
mit Theater Casino Zug

Ende offizielles Programm

Theaterworkshop Zu(g)kunft —
unser Zug von morgen
mit Theater Casino Zug

Bernhard Lenfers
bernhard.lenfers@kath-zug.ch
Telefon 041741 50 58

Auskunft:

Katholische N S = ‘ # theater
Kirche @ ® @ i fﬂ A-Z asylbriicke casino

ey U s e eritreischer Verein e zug



