

Zuger  
Flüchtlingstag  
2025

# Spielen verbindet

Menschen,  
Generationen  
und Kulturen

**Sonntag, 15. Juni 2025**

Ref. Kirchenzentrum  
Bundesstrasse 15  
6300 Zug

Ein Fest für  
Geflüchtete,  
Zugewanderte  
und Einheimische

12.00 Uhr	<b>Begrüssung mit Musik und Spiel</b>
12.15 Uhr	<b>Essen und Staunen</b> › Afghanisches Festessen › Tänze und Musik aus verschiedenen Kulturen › Grussworte Stephan Schleiss, Regierungsrat Lakshini Ratnayaka, Leiterin Kinderbetreuung FRW
13.30 Uhr	<b>Begegnung bei Kaffee und Spielen</b>
15.15 Uhr	<b>Spielen ohne reden – mit allen!</b> mit Theater Casino Zug
15.40 Uhr	<b>Ende offizielles Programm</b>
15.45 – 17.15 Uhr	<b>Theaterworkshop Zu(g)kunft – unser Zug von morgen</b> mit Theater Casino Zug

**Auskunft:**  
Bernhard Lenfers  
bernhardlenfers@kath-zug.ch  
Telefon 041 741 50 58